17 DE MAIO DE 2016  A 31 DE 
DEZEMBRO DE 2016. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA EM OBRAS DE ENGENHARIA 
PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO E READEQUAÇÃO DE PRÉDIOS 
PÚBLICOS EM TODO O MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE/BA. VALOR TOTAL: R$  728.020,47  (Setecentos e 
vinte e oito mil  vinte  reais e quarenta e  sete  centavos). XIQUE  ‐ XIQUE  ‐ BA, 17 DE MAIO DE 2016. 
ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO. 

Prefeitura Municipal de Xique Xique

A D J U D I C A Ç Ã O 
 

Considerando que  a  empresa  MEP  Transportes  Ltda.  –  ME, sagrou‐se  vencedora  na  Concorrência

[...]

17 DE MAIO DE 2016  A 31 DE 
DEZEMBRO DE 2016. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA EM OBRAS DE ENGENHARIA 
PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO E READEQUAÇÃO DE PRÉDIOS 
PÚBLICOS EM TODO O MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE/BA. VALOR TOTAL: R$  1.359.355,66  (Um milhão 
trezentos e cinqüenta e nove mil trezentos e cinqüenta e cinco reais e sessenta e seis centavos). XIQUE ‐ 
XIQUE ‐ BA, 17 DE MAIO DE 2016. ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO.